YAĞ KEÇESİ /TAPA 62X8
YAĞ

KEÇESİ
/TAPA
62X8

1 0 ₺ 9,00 %0 ₺ 9,00

DERBY V KAYIŞ 13X1400
DERBY V

KAYIŞ
13X1400

1 0 ₺ 27,00 %0 ₺ 27,00

TOPLAM 7 ₺ 10.108,50

Teklif Notu
NOT FİYATLARIMIZDA KDV HARİÇTİR

TUTAR ₺ 10.108,50

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 10.108,50

YALNIZ: ON BIN YÜZ SEKIZ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr